
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nowego oświetlenia na terenie Gminy Kunice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gwarna 1

1.4.2.) Miejscowość: Kunice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322

1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088512

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00079229

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia
tysięcy złotych i 00/100).

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Numer 43 8649 1028 2001
0000 0228 0005 z dopiskiem w tytule przelewu „Wadium na zabezpieczenie oferty dla postępowania nr ZP.271.1.2024”

Pozostałe regulacje w tym zakresie znajdują się w SWZ na stronie prowadzonego postępowania.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy
złotych i 00/100).

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Numer 43 8649 1028 2001
0000 0228 0005 z dopiskiem w tytule przelewu „Wadium na zabezpieczenie oferty dla postępowania nr ZP.271.1.2024”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088512/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pozostałe regulacje w tym zakresie znajdują się w SWZ na stronie prowadzonego postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088512/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nowego oświetlenia na terenie Gminy Kunice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gwarna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kunice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322
	1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088512
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00079229
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



